
Verksamhetsberättelse Eksjö Schakklubb 2025              jan 1(8) 

 

Rilton Cup 

Året inleddes med strålande resultat i Rilton Cup för GM Bartlomiej Heberla 

som tog 7 poäng och kom tvåa (!)                           

och för IM William Olsson som tog 5,5 poäng 

och hela tiden kämpade i toppen. 

Han startade som nr 33och slutade på 

en fin 25:e plats. 

Nio ronder och 115 deltagare. 

 

 

 

                    GM Bartlomiej Heberla  

Trettondagsblixt i Aneby                                                                             Sex spelare ställde 

upp i den sedvanliga Trettondagsblixt i Aneby. Tävlingen spelades med betänketid 5 minuters 

utan tillägg och dubbelrondigt. Vann gjorde Glenn Karlsson på 8½ poäng före Roger Karlsson på 

6½. Tredje platsen knep Bertram Anderson på 5½ poäng. Martin Hillberg 5 poäng Gunnar 

Forsberg 4½ poäng och Kalle Svenfelt 0 poäng. 

Växjö GP                                         feb 

 

Till denna GP-turnering (= fyra snabbpartier + fyra långpartier) åkte tre av våra 

spelare. Favorit var GM Jazek Gdanski som var högst rankad av alla. Nu fick han 

möta på styrkan hos toppjuniorerna och fick släppa tre remier, även om han i sista 

ronden jagade ut landslagsspelaren Lavinia Valcus kung till mitten av brädet. Med 

6,5 poäng kom han trea. 

Christopher Krantz höll sig i det övre skiktet och slutade på 36:e plats med 5 poäng. 

Oliver Jakobcic kämpade ihop 3 poäng och det resulterade i plats 136 av 175. 

 

 



Allsvenskan              mars   2(8) 

Elitserien 

Efter en omväxlande säsong knep vi åttonde platsen med god marginal till nedflyttningslagen. 

 

   TABELL  

S
P 

 +  =  -  PP  

M
P 

 

  

 1  
SK Rockaden 
Sthlm 

 9  9  0  0  
53.0

0 
 18    

 2  Limhamns SK  9  7  0  2  
39.0

0 
 14    

 3  Lunds ASK  9  6  1  2  
46.0

0 
 13    

 4  Wasa SK  9  6  0  3  
42.0

0 
 12    

 5  Stockholms SS  9  4  1  4  
35.0

0 
 9    

 6  SS 4 Springare  9  4  0  5  
34.0

0 
 8    

 7  Växjö SK  9  3  1  5  
35.0

0 
 7    

 8  Eksjö SK  9  3  0  6  
27.0

0 
 6    

 9  Kungstornet  9  0  2  7  
27.5

0 
 2    

 

1
0 

 Kristallens SK  9  0  1  8  
21.5

0 
 1    

 

Div II:7 

Storvinster blandades med storförluster i en förbryllande säsong. 

Placeringen i mitten blev rättvisande. 

 

   TABELL  

S
P 

 +  =  -  PP  

M
P 

 

  

 1  Ronneby SK  7  6  1  0  
38.0

0 
 13    

 2  Värnamo SS  7  4  1  2  
32.5

0 
 9    

 3  Växjö SK III  7  3  3  1  
30.0

0 
 9    

 4  Eksjö SK II  7  3  1  3  
28.0

0 
 7    

 5  Ölands SS  7  3  1  3  
28.0

0 
 7    

 6  Hultsfreds SK  7  3  0  4  
25.0

0 
 6    

 7  Kalmar SK  7  1  1  5  
21.5

0 
 3    

 8  
Oskarshamns 
SS 

 7  1  0  6  
21.0

0 
 2    

 

Tidshandikappsnabbschacks-KM 



Bosse Andersson vann med Roger Karlsson som tvåa. 

 

SM i snabbschack för miniorer och knattar 

Alfred Jansson, vår flitigaste tävlingsspelare, åkte till Gävle och spelade åtta ronder 

i minior-klassen. Placering 33 av 50 med 15 poäng. 

Blixtmästerskapet 

Efter en jämn och intensiv turnering stod Dejan Rajcevski som segrare, följt av Roger Karlsson  

på andraplats och Bosse Andersson på tredjeplats. 

 

 

Eksjömästerskapet                   april  3(8) 

Bosse Andersson blev obesegrad i årets Eksjömästerskap som spelades på 7 ronder. Bosse fick 

ihop 6 poäng och Roger Karlsson knep andra platsen på 5½ poäng. Trea slutade Vigor Lindblad 

på 5 poäng. 

Barometern 

Avslutningen på de sex omgångarna hölls i Nybro och där spelade våra ungdomar för högtryck. 

Harry Säleby vann miniorklassen och Joar Ängsarve blev tvåa bland knattarna. 

Slutresultat, bäst av fyra deltävlingar räknas: 

Kadetter              poäng 

6 Philip Holmroos 11,5 

Miniorer 

1 Harry Säleby 18,5 

3 Alfred Jansson   14,5 

12 Aaron Karlsson  6,5 3 omg 

16 Isaya Lee           3,5 1 omg 

Knattar 

2 Joar Ängsarve    14 

8 Jurek Kowalzyk    8    3 omg 

Påskturneringen 

Christopher Krantz blev vår turneringshjälte i Norrköping. Hela tiden spelade han på 

toppborden. Förlust mot topprankade IM Jung Min Seo, men med 6 poäng av 8, en halv poäng 



efter toppkvartetten, slutade han på en fin sjätteplats i det 116 man starka fältet. Bosse 

Andersson tog 4,5 poäng och kom 38:a, medan Roger Karlsson blev 91:a med sina 3 poäng. 

Lilla påskturneringen 

Vigor Lindblad kämpade i sista rondens sista parti och det gav utdelning. En fjärdeplats bland 

39 deltagare med 6 poäng av 8. 

 

 

Veteran-SM snabbschack       4(8) 

Limhamn, Malmö. I nio ronder visade våra två spelare verkligen framfötterna.        Björn 

Johnson slutade 5:a med 6 poäng bland 23 deltagare i klassen 50+ 

FM Nedeljko Malesevic ståtade ensam överst efter sista ronden. Obesegrad med fem vinster 

och fyra remier och följaktligen 7 poäng tog han hem guldet före     27 andra i klassen 65+. 

 

 

 

 

              FM Nedeljko Malesevic  

Diabetesdraget         maj 

Nybro SS anordnade först en lagblixt där tolv fyrmannalag spelade nio ronder. 

Vårt lag tog 6 poäng och kom på 10:e plats. 

Därefter följde en individuell snabbschackturnering i 7 ronder med 46 deltagare. 

18. Bosse Andersson 4 poäng 

19. Vigor Lindblad      4 

27. Roger Karlsson    3,5 

44. Alfred Jansson     1,5 

Inbetald startavgift gick oavkortat till Barndiabetesfonden. 

Halmstad Open 



Det spelglada paret Roger och Vigor åkte till västkusten för att deltaga i en GP-turnering. I första ronden 

spelade Roger i direktsändning och Vigor vann mot en högre rankad spelare. Det var litet 

motvind i snabbpartierna men Roger tog tre poäng av fyra i långpartierna. Till slut fick han 

spela mot sig själv! Nej, det visade sig vara Roger Karlsson från Falkenberg. Det partiet vann 

Roger. 

 75. Roger Karlsson 4 p 

111. Vigor Lindblad   3 p 

137 deltagare och 8 ronder. 

Ungdomsschack under våren      5(8) 

Vi har haft två besök besök av Idrottsskolan, andraklassare som prövar på olika idrotter och ett 

besök av en grupp högstadieelever. Vi spelade utomhus på Nässjö Street Festival och inomhus vid 

invigningen av en fritisgård. 

Våra egna ungdomar har spelat en träningsturnering. 

Ungdoms-DM blixt och snabbschack                                          juni 

Växjö SK arrangerade och alla 20 deltagare spelade i en grupp sju ronder blixt. Joar Ängsarve 

tog 4 poäng och kom 9:a medans Alfred Janssons 3,5 p innebar 12:e plats. Joars placering var 

bäst av alla knattar så han blev alltså distriktsmästare! 

I snabbschacket delade man upp i åldersgrupperna. Joar tog tre vinster och två remier, 4 p, och 

kom trea av sex spelare. Alfred kom sexa av tio med 2 p på 5 ronder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Joar Ängsarve 

 



SM                juli 

Per Vernersson svensk mästare i veteran 50+! 

Segern var mycket övertygande med sju vinster och två remier. Det var Pers 

Capablanca-studier som fällde utslaget då han vann många partier genom tålamod 

i långa slutspel. 

IM William Olsson låg i topp i Mästar-Elit och visade också han tålamod. Enda förlusten 

kom i sista ronden men han behöll andraplatsen. 

               6(8) 

Debutanten Vigor Linblads kompromisslösa spel gav utdelning i klass III. Med en remi 

i sista ronden mot närmaste förföljaren blev han obesegrad etta. 

Svenke mästaren (i nybörjarschack) Lasse Jansson kunde av definitionsmässiga skäl 

inte försvara sin titel utan spelade i klass IV. Han tog 50% och kom fyra. 

Pensionärerna Roger Karlsson och Bo Jörstål tumlade runt i mitten av Veteran 

Allmän. Roger tog 4 poäng och Bo 3 på de 7 ronderna. 

Minioren Alfred Jansson kämpade på i sin klass. Fyra poäng på nio ronder räckte 

bara till en 20:e plats bland 26 deltagare. 

Abdullah Najm hoppade in i Weekend 2 men fick en blygsam placering. 

Vi hade tre spelare som prövade lyckan i SM-blixten som hade 194 deltagare. Bäst 

lyckades Roger med 50 %. Han tog 5,5 poäng, Vigor 5 och Alfred 3,5. 

Spelplats var Uppsala. 

Avenyn Open Göteborg            aug 

I första ronden var Roger Karlsson i livesändning. Han mötte den slutlige trean Axel 

Falkevall. Om Roger bara hade bytt av några pjäser i centrum hade han fått fina 

bönder där och stor fördel. Men den som känner Roger vet ju att han vill ha 

pjäserna kvar att virvla runt med, så det blev något annat och trots tappert 

motstånd i slutspelet blev det ingen skräll. 

Med 4,5 poäng av 8 blev det ändå ett klart godkänt resultat med plus i protokollet. 

Placering: 73 av 202. 

Ödespartiet för Dejan Rajcevski var mot Johan Sigeman i sjunde ronden. Johan 

stod först lite bättre men släppte fördelen, så Dejan hade faktiskt matt i sex drag! I 

tidsnöden hittade han dock inte den rätta vägen och partiet vände. Synd! 



Ronden innan hade han tagit revansch mot Håkan Winfridsson, men i sista ronden 

hade glöden falnat och Dejan stannade på fyra poäng och plats 88. 

Ratingökning med hela 37 poäng visar att Vigor Lindblad gjorde en strålande 

insats. Hans fem vinster gjorde honom till bäste Eksjö-lirare med placering 56. Med 

sina 5 poäng vann han dessutom sin rankinggrupp i den stora turneringen. 

Lasse Jansson spelade både länge och väl. Han vann alla fyra långpartierna och ett 

snabbparti, vilket belönades med plats 25 av 84 i Lilla Open. Där deltog även Alfred 

Jansson,som spelade många ”feedback-partier” (partier som man lär sig av), men 

fick nöja sig med 2,5 poäng. 

 

DM lag och individuellt        sep  7(8) 

Oskarshamns SS bjöd in till dessa tävlingar och inbjudan hörsammades av lagen på 

ostkusten – och av oss. Efter de fem ronderna stod vårt förstalag som segrare med 

fyra segrar och en oavgjord match i slutronden. 

Andralaget som bestod av tre juniorer och en pensionär som krockkudde började 

med en w.o.-seger, men vann en match till och kom sjua av nio lag 

Den individuella tävlingen spelades över sex ronder med 35 deltagare. Efter en 

hård tävling kunde vi knipa både guld och silver. Dejan Rajcevski släppte bara en 

remi i slutronden och tog alltså 5,5 poäng tätt följd av FM Ali Ghazi Al-Saadi med 5 

poäng. 

Längre ned i listan hittar vi som nr. 8 Bosse Andersson, 4 p. och nr. 15 Roger 

Karlsson 3 p. 

Platserna 30, 33 och 34 belades av Eksjö-juniorer.  

SM i blixt och snabbschack                  okt 

Blixt: Alfred Jansson tog två fina segrar och sammanlagt 3,5 poäng under den 11 

ronder långa turneringen i Norrköping. Han gick +40 i blixt-ELO och tog placering 

71 av 78. 

Snabbschack: Outtröttlige Alfred fortsatte i dagarna två och skrapade ihop 3 poäng 

mot högt rankade motståndare i 9 snabbpartier. Han kom på plats 60 av 68. 



Skol-SM 

Det är alltid tuffa tag i skol-SM som denna gång utkämpades i Kalmar. 

Harry Säleby i klass 14 år spurtade med tre raka vinster, tog 5 poäng av 8 och placering 14 av 

43. Hans snabb-ELO ökade med 68 poäng. 

Alfred Jansson i klass 12 år blev tävlingarnas remikung med fem oavgjorda partier. Han vann 

två och förlorade bara ett och det senare kunde bara de fem i topp matcha. Alfred tog alltså 

4,5 poäng av 8 och kom 28:a av 61. 

Joar Ängsarve spelade i klass 10 år (poängberäkning 3-2-1) och med fem vinster, en remi och 

fem förluster gav hans 22 poäng av 33 på de elva ronderna placering 22 av 36. 

Stockholms GP              nov 

Vår i huvudstaden boende IM William Olsson började bra med fyra raka vinster i 

snabbpartierna. I det första långpartiet spelade William en säker remi mot svenske mästaren 

IM JungMin Seo. Därefter följde en förlust mot turneringens sensationsman 

               8(8) 

Oliver Nilsson som slutade femma. Efter ytterligare en vinst blev sista rondens parti en 

nagelbitare som efter växelrikt spel slutade remi. William slutade på sjunde plats, 6 poäng av 8, 

bland 135 deltagare. 

Smålandsmästerskapet 

spelades i år i Nybro med 16 deltagare, Harry Säleby fick ihop 1,5 poäng och slutade på plats 

14. 

MSF Open 

Harry Säleby och Lasse Jansson deltog i MSF Open som spelades i Malmö. Spelare som har 

under ELO 1750 fick delta. Hela 74 spelare deltog och Harry tog 5,5 poäng och slutade på en fin 

nionde plats. Lasse fick 3,5 poäng och och fick plats 45. Åtta ronder spelades där fyra av 

ronderna var snabbschack. 

Blixt-KM                dec 

Hela fjorton spelare lockades till klubben för att delta i Blixt avslutningen. Efter 13 ronder 

(Berger, alla mötte alla) blev Dejan Rajcevski överlägsen, obesegrad vinnare på 13 poäng och 

fick en julost. Tvåa kom gästspelaren Henrik Kjellgren på 11 poäng. Vigor Lindblad och Roger 

Karlsson slutade båda på 10 poäng, men Vigor vann inbördes. 

KM 

Höstens klubbmästerskap är färdigspelat även om några partier fortfarande är ospelade som 

inte påverkar toppstriden. FM Ali Ghazi Al-Saadi vann samtliga partier och slutade på 10 

poäng, Tvåa kom Roger Karlsson på 9,5 poäng och Bosse Andersson blev trea på 8,5 poäng. 



Ungdomsverksamhet under hösten 

Roger och Bertram har gjort över 20 klassbesök i främst klass 4 i Eksjö och Nässjö, besökt 

fritidsgården och anordnat två turneringar på biblioteket i Nässjö. Våra egna ungdomar har spelat 

en träningsturnering. 

Eksjö SK har XX medlemmar, YY seniorer och ZZ juniorer. 

Styrelsen har hållit fyra protokollförda sammanträden och bestått av 

 

Roger Karlsson       Bertram Anderson 

ordförande        sekreterare 

 

Bosse Andersson 

kassör 

 


